

## Varėnos miesto daugiafunkcio sporto, pramogų, konferencijų, parodų, turizmo ir aktyvaus poilsio centro statyba (I etapas)

Varėnos rajono savivaldybės administracija sėkmingai tęsia projekto „Varėnos miesto daugiafunkcinio sporto, pramogų, konferencijų, parodų, turizmo ir aktyvaus poilsio centras, J. Basanavičiaus g. 2A, Varėnoje I statybos etapas (baseino statyba)“ įgyvendinimą.

2007 m. UAB „Viltekta“ parengė daugiafunkcinio centro techninį projektą Statybos rangos darbus pagal 2013 m. kovo 22 d. sudarytą sutartį atlieka UAB „Kortas“.

2015 m. gavus finansavimą iš valstybės biudžeto ir tęsiant baseino statybos darbus, užbaigti laikančiųjų konstrukcijų montavimo ir įrengimo darbai, beveik baigti šalto ir karšto vandentiekio, vidaus nuotekų sistemų, šildymo, vėdinimo, šilumos punkto įrengimo, vidaus elektrotechniniai darbai, viešojo informavimo sistemos įrengimo, evakuacijos įgarsinimo, gaisrinės ir apsauginės signalizacijos, video stebėjimo sistemos, procesų valdymo ir automatizacijos, pirčių įrengimo, baseino sportinės įrangos įsigijimo darbai. Taip pat beveik užbaigti teritorijos sutvarkymo, lauko vandentiekio, lauko – ūkio buitinės nuotekynės, lauko lietaus nuotekynės, lauko el. ryšių tinklų, išorės apšvietimo elektros tinklų įrengimo ir kiti statybos rangos darbai.

Iki 2016 m. sausio 1 d. projekto įgyvendinimui panaudota **4 300 577 Eur** valstybės biudžeto ir **562 022 Eur** savivaldybės biudžeto lėšų.

Projekto tikslas – pastatyti daugiafunkcinį sporto, pramogų, konferencijų, parodų, turizmo ir aktyvaus poilsio centrą, kuris užtikrintų vaikų mokymo plaukti bendrojo lavinimo mokyklose programos nuostatų įgyvendinimą, aktyvaus turizmo (poilsio), sporto bei sportinio turizmo, paslaugų sektoriaus plėtrą, galimybę organizuoti sporto ir kultūros renginius, parodas ir konferencijas, sudarytų prielaidas sumažinti sezoniško įtaką atvykstančių į Varėną turistų, sportininkų srautams, efektyviai išnaudoti ir papildyti esamą turizmo infrastruktūrą bei steigti ilgalaikės darbo vietas. Taip pat būtų sudarytos sąlygos rajono gyventojų mėgėjiško sporto, vaikų ir jaunimo sportinės veiklos plėtrai.





